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Ömer Turan yine gözaltında mı

Ankara Büyükşehir Belediyesi Eski Başkanı Melih Gökçek, sosyal medya
hesabından AKP'ye yakın televizyon yorumcusu Ömer Turan hakkında ilginç bir
paylaşımda bulundu...

Ankara Büyükşehir Belediyesi Eski Başkanı Melih Gökçek, sosyal medya hesabından AKP'ye yakın televizyon yorumcusu
Ömer Turan hakkında ilginç bir paylaşımda bulundu.

Twitter'da, AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Rize Milletvekili Hayati Yazıcı'nın eşi Selma Yazıcı'nın kullandığı iddia edilen
Ankara Kuşu adlı bir hesabın Turan'ın gözaltına alındığı bilgisini paylaşmasının ardından Ömer Turan'ı aradığını belirten
Gökçek şu ifadeleri kullandı;

“Doğru mu diye merak ettim, Ömer’i aradım. “Başkanım geçen sefer de yazmıştı, 2 saat sonra gözaltına alındım,şimdi de
gözaltına alınacak mıyım,bekliyorum”dedi. Ömer’in cevabı üzerine benim merakım arttı; baykuş senin emrinde bir savcı var
da talimat mı veriyorsun?

Savcıdan önce ilan ediyorsun? Yoksa Ömer yine patroniçenizin kocasının ayağına mı bastı? Bunun üzerine kripto
başkanınız bir savcıya Ömer’i gözaltına aldırmak için tezgah mı hazırladı?

Sonucu bekliyorum. Eğer böyle birşey gerçekten olursa, bu kez bu işin takipçisi olacağım. Çünkü böyle birşey olması senin
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kirli ilişkilerinin ispatı olacak. Artık bazılarının ipliğini pazara çıkarmanın zamanı geliyor.”

ÖMER TURAN'DAN AÇIKLAMA

Ömer Turan ise konuyla ilgili sosyal medya hesabından şu açıklamayı yaptı:

"Ben hayatında disiplin cezası bile almamış birisiyim. Sicilim hamdolsun süt gibi tertemiz. Bu konularda o kadar rahatım ki
suistimal edilebilecek bir açığım bile yok. Olsa zaten bu kadar cesurca şeyler paylaşamazdım. Paylaşsam da beni hemen
sustururlardı. Her konuda çok rahatım.

Bana ancak kumpas kurarak suç İsnat edebilirler. Kumpasta er geç ortaya çıkar ve kumpas kuranlar da Bunun bedelini en
ağır bir şekilde öder. Benim rahatlığım ve cesaretim biraz da sicilimin bu kadar temiz olmasından kaynaklanıyor. Milli
olmak Vatansever olmak suç değilse Elhamdülillah O zaman benim hiç suçum yok. Vatansever olmak sadece ve sadece
Türk devletine aidiyet duymak suç ise o zaman en büyük Suçlu benim. Altını çize çize tekrar söylüyorum benim Sicilim bir
süt gibi bembeyaz. Sigara daha içmeyen hayatında disiplin cezası dahi almamış birisiyim. Doğrudanı bırakın dolaylı suç
sayılabilecek hiçbir faaliyetim ve ilişkimde yok. Ya beni kelim diye veya hakaret ettin diye gözaltına alacaklar ya da bana
kumpas kuracaklar. Bana kumpas kuranlar Bunun bedelini en ağır şekilde öder o kumpas er yada geç ortaya çıkar. Ben
kendimden Emin olmasam bu kadar cesur konuşamazdım. Yargı içinde azda olsa fetö'cü unsurlar hala var.

Ankara kuşu gibi Fuat Avni hesabının devamı olan fetö'cü hesab ile ilişkili savcılar olabilir. Ergenekon ve Balyoz
kumpaslarında olduğu gibi bu yargı kumpasları da er yada geç ortaya çıkar. 17/25 Aralık yargı darbesi bir kumpas değil
miydi. Fetö'cüler kumaşlarını fetöcü savcı ve emniyet mensuplari üzerinden kurmuyor mu? Şunu iyi bilsinler korkup
susacak bir Ömer Turan yok. Hayatını İslamın sancaktarı Türk devleti ve Türk milletine vakfetmiş bir Ömer Turan var.
Gerekirse ölüm orucu başlatırım o kumpası yine açığa çıkartırım. Kumpasın içinde ki emniyet mensupları savcılar ya da
başka üst düzey yetkililer varsa, er ya da geç hepsi açığa çıkar ve hepsi Türk yargısı karşısında hesabını verir. Ergenekon
Balyoz ve tahşiye kumpası Kur'an savcılar şimdi nerede o kumpasların altyapısını hazırlayan emniyet müdürleri nerede?"
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